
13. VÝSTAVA OBYTNÝCH AUTOMOBILŮ A KARAVANŮ

6. VÝSTAVA LODÍ A VODNÍCH SPORTŮ ZP
RÁ

VA
ZÁ
VĚ
RE
ČN

Á

17.–19. 3. 2023
www.pvaexpo.cz 



Karavanové městečko

V nově zrekonstruovaném prostoru u Haly 1 
vznikl prostor pro kempování s plnohodnot-
nými službami pro obytné vozy a karavany.

Bazar obytných vozů, karavanů a lodí

Před vstupní halou se uskutečnil bazar, do 
kterého se zapojili nejen soukromí prodejci, 
ale také půjčovny a společnosti z řad vysta-
vovatelů. 

ÚVODNÍ SLOVO A STATISTIKA

V PŘÍŠTÍM ROCE SE NA VÁS OPĚT TĚŠÍME V JARNÍM TERMÍNU 15.–17. 3. 2024.

Ve dnech 17.–19. března 2023 se uskutečnil 14. roč-
ník výstavy FOR CARAVAN a 6. ročník výstavy FOR 
BOAT. Obě výstavy naplnily zcela kapacity Hal 1, 2, 
5, 6 a 7. Pozitivní zpětná vazba od vystavovatelů i ná-
vštěvníků potvrzuje nezastupitelnost obou veletrhů 
a je hnacím motorem v přípravách dalších ročníků.

27 537
22 000

138
45

návštěvníků

čtverečních metrů výstavní plochy

vystavovatelů

akreditovaných novinářů

VÝSTAVY FOR CARAVAN 
A FOR BOAT 2023 V ČÍSLECH:

PŘEDSTAVENÍ VELETRHŮ





ZÁŠTITA

PARTNEŘI FOR CARAVAN

PARTNEŘI FOR BOAT

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

FESTIVAL KOLEM SVĚTA

V sobotu 18. 3. a v neděli 19. 3. proběhl ve třech sálech na výstavišti populární cestova-
telský festival KOLEM SVĚTA. Během dvou dnů se představia řada známých cestova-
telů, fotografů, digitálních nomádů či poutníků. Program obohatila umělecká vystoupení 
a atmosféru dálek podtrhly ochutnávky mexických, indonéských, vietnamských a dal-
ších exotických jídel. Povídání o dobrodružstvích z Ugandy, Kanady, Aljašky, Tibetu, In-
donésie, Kyrgyzstánu, ale také Norska, Španělska, Madeiry a nebo jak cestovat s dětmi 
přilákalo znovu mnoho posluchačů.

Vystoupili známí cestovatelé a fotografové: Petr Jan Juračka, Petr Slavík, Miloslav Mar-
tan, Viktorka Rys Hlaváčková, Jana Wolfová, Igor Brezovar, Vladimír Váchal, Karel Wolf, 
Ruda Švaříček, Jan Rendl, Lukáš Zeman, Tereza Tobiášová, Erika Valkovičová, a další.

Další doprovodný program připravili zástupci mediálních a odborných partnerů veletrhu 
ať už na podiu jako Asociace kempování a karavaningu nebo formou poradenských 
center, kde se věnovali návštěvníkům např. vydavatelství MISE MÉDIA, Asociace kempů 
nebo Asociace lodního průmyslu a Ředitelství vodních cest ČR.

LIVE stream  
přímo z výstaviště

V sobotu na hlavním podium v hale 2D probí-
haly živé rozhovory se zástupci vystavovatelů 
snímané  profesionální produkcí. Program je 
ke shlédnutí i zpětně.

OFICIÁLNÍ VOZY PVA EXPO PRAHA PARTNER PVA EXPO PRAHA

DOPROVODNÝ PROGRAM PARTNEŘI VELETRHŮ



ABF, a.s.
veletržní správa

Dělnická 213/12
170 00 Praha 7 – Holešovice

15.–17. 3. 2024

PVA EXPO PRAHA

ZVEME VÁS NA

15. ROČNÍK VÝSTAVY  
OBYTNÝCH AUTOMOBILŮ A KARAVANŮ

7. ROČNÍK VÝSTAVY LODÍ A VODNÍCH SPORTŮ

Manažer veletrhu  
FOR CARAVAN

Jan Wanner
M: +420 739 003 168

wanner@abf.cz 

Ředitelka veletrhů  
FOR CARAVAN a FOR BOAT

Vanda Petrov
M: +420 739 003 144

petrov@abf.cz

Fakturace
Jiřina Nováková

T: +420 225 291 144
fax: +420 222 891 194

novakova@abf.cz

Produkční veletrhů
Nikol Bláhová

M: +420 603 385 666
blahova@abf.cz


